SACRUM TRIDUUM PASCHALE  
 PASSIONIS ET RESURRECTIONIS DOMINI

*Secundum consuetudinem monasticam Abbas presidet in hoc triduo omnes celebrationes liturgicas, etiam in Liturgia Horarum hebdomadario fungitur.*

ALTARE:

- F. V in Cœna Domini præparatur cum Cruce et candelabris accensis, sed absque sollemnitate.

IUNIUS

- 4 **DOMINICA SS. TRINITATIS, Sollemnitas (I Psalt.)**  
*Alb.* Ms. pr., Gl., Cr., Pf. pr.  
 † In monasterio Dominiæ nostræ a Spe in Brasilia obit R.P.D. Ioannes M. Ogno (1961)
- 5 **F. II S. Bonifatii E. M., Memoria**  
*Rub.*
- 6 **F. III De ea**  
*Vir.* Vel [ad lib] (Alb.): S. Norberti, E.
- 7 **F. IV De ea, Vp. seq.**  
*Vir.* • Rostrevor (Alb.): S. Colmani, E., Festum, Vp. seq.  
 [Ubi sollemnitas Ss. Corporis et Sanguinis Christi transferetur in dominicam: Vp de die]  
 † In monasterio S. Mariæ Annuntiatiæ de Abbatia obit R.P.D. Ambrosius M. Scanziani (1933)
- 8 **F. V SS. CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI, Sollemn.**  
*Alb.* Ms. pr., Gl., Seq. ad lib., Cr., Pf. IIa. Euch.  
 Hodie fieri solet processio eucharistica: Abbatibus tamen est iudicare, in hodiernis rerum adiunctis, de huiusmodi processionis opportunitate.  
 [Ubi sollemnitas Ss. Corporis et Sanguinis Christi transferetur in dominicam (Vir.): De ea]
- 9 **F. VI De ea**  
*Vir.* Vel [ad lib] (Alb.): S Ephraem, Diac et D.  
 ✠ E.m.P.  
 • Rostrevor (Alb.): S. Columbæ, Ab., Festum, ✠ E.m.P. omititur.  
 • In Brasilia (Alb.): S. Ioseph Anchetiani, Memoria  
 † E monasterio Dominiæ nostræ Sanctæ Spei Mesnilli, interfectus est in bello D. Ioseph M. Grammont, clericus (1940)
- 10 **Sabb. B.M.V. in Sabbato, Vp. seq.**  
*Alb.* • Rostrevor (ex heri, ad lib., Alb.): S Ephraem, diac et D., Vp. seq.  
*Anniversarium pro parentibus et affinibus*
- 11 **DOMINICA X PER ANNUM (II Psal.)**  
*Vir.* Ms. dom., Gl., Cr., Pf. de dom per annum.  
 [Ubi sollemnitas Ss. Corporis et Sanguinis Christi non celebrata est feria V, hæc est SS. CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI (Alb.), Sollemn., Ms. pr., Gl., Seq. ad lib., Cr., Pf. IIa. Euch.  
 Hodie fieri solet processio eucharistica: Abbatibus tamen est iudicare, in hodiernis rerum adiunctis, de huiusmodi processionis opportunitate.]  
 † In monasterio Dominiæ nostræ a Spe in Brasilia obit R.P.D. Camillus M. Cavalheiro (1978)

**TEMPUS PER ANNUM**  
**post tempus paschale**

*Tempore per annum non celebratur peculiaris mysterii Christi aspectus; sed potius ipsum mysterium Christi in sua plenitudine recolitur, praesertim diebus dominicis.*

*Resumitur tempus per annum ab hebdomada VIII; in Missa, Lectionario feriali, Anno I*

**29 F. II Mariæ Matris Ecclesiae, Memoria (IV Psalt.)**

- Alb.* • Rodingi: S. Pauli VI, Pp., cum titul. abbatiae, Festum. Ms. de Comm. Pastorum, Gl., Pf. Pas.  
• *Ad Compl. Solve Regina*  
† In Austria obiit R.P.D. Columbanus M. Krois (1962)  
† In abbacia Sereniensi obiit R.P.D. Franciscus M. Colzani (2012)

**30 F. III De ea**

- Vir.* • In Gallia (Alb.): S. Ioannæ d'Arc. V., Patr. secund. nationis, Memoria  
† In monasterio S. Mariæ in Campis obiit R.P.D. Emmanuel M. Casiraghi (1958)  
† Ex Abbacia Sanctæ Crucis Hiberniæ Septentrionalis obiit R.P.D. Bernardus M. De Smet (2020)

**31 F. IV IN VISITATIONE B.M.V., Festum**

- Alb.* Off. comm. B.M.V et pt., Ms. Pr., Gl., Pf. B.M.V  
† Apud Lourdes in Gallia obiit R.P.D. Ioseph M. Brennan (1969)

**IUNIUS**

**1 F. V S. Iustini, M., Memoria**

- Rub.* • Guatimaliæ (Alb.): Domini Iesu Christi, Summi et Æterni Sacerdotis, Festum

**2 F. VI De ea**

- Vir.* Vel [ad lib] (Rub.): Ss. Marcellini et Petri, Mm.  
✠ E.m.P.  
• In Gallia [ad lib.] (Rub.): Ss. Pothini, E., Blandinae, V., et soc., Mm.  
† In abbacia Tanzenbergensi obiit Fr. Petrus-Ioseph Sarschen, conversus (1948)

**3 Sabb. SS. Caroli Lwanga et soc. Mm., Memoria, Vp. seq.**

- Rub.* • Rostrevor: S. Kevin, Abbatias, Vp. seq.

- F. VI in Passione Domini omnino nudum sit, sine Cruce et sine candelabris.
- Sabbato Sancto sit nudum cum Cruce et quatuor candelabris accensis tantum.

**6 F. V HEBDOMADÆ SANCTÆ**

- Alb.* Missa vespertina in Cœna Domini  
Ms. pr.; Gl., Pf. I Euchar.; si adhibetur Canon Romanus «Communic.», «Hanc igitur», «Qui pridie» propria. In fine omittuntur ritus dimissionis et sollempniter defertur SS. Eucharistia ad sacellum ornatum.  
Vesp. omittuntur ab iis qui Ms. vesp. interfuerunt  
*Cras ieiunium cum abstinentia.*

**7 F. VI IN PASSIONE DOMINI**

- Rub.* Valde convenit ut hodie et cras Matut. et Laudes sollempniter cum populo celebrentur. Celebratio Passionis Domini ut in Missali. Vesp. dic. tt. ab iis qui celebrationi Passionis Domini non interfuerunt. Post communionem tabernaculum vacuum sit usque ad Ms. vigiliæ Paschalis.  
Hodie post Crucis detectionem et cras usque ad Vig. Pasch. exclusive Cruci genuflectitur.  
• *Ad Compl. antiphona mariana omittitur*  
† In monasterio S. Georgii de Ferrara obiit R.P.D. Alexander M. Sonnini (1997)

**8 Sabb. SANCTUM**

- Alb.* Ad sepulcrum Domini; Off. pr.; Vp. dicuntur hora competenti  
*Compl.* omittitur ab iis qui Vig. Pasch. intersunt.  
† In abbacia Sereniensi obiit Fr. Victorinus M. Gioia, conversus (1964)